PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO'. .

PORTARIA NQ 280 , DE 27 DE MARÇO DE .2009.,

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 51!

REGIÃO, no uso dp.s atribuições que.~lheconfere o artigo 16, inciso XXV, do
~egimento lnterl1o, com a redação dada pela Emenda Regimental nQ 35, de
22/10/2003, resolve:

I

D I S P E NS A R o servidor WOLNEYCOELHO MORORÓ

JÚNIOR, Mat 877, Analista JudiciárJo;Classe "B",;Padrão10, d~ste Tribunal, da

. função comissionadade Supervis9r-Assi~tente,C9digoFC-04,da Seçãode Apoio
Judiciário e Administrativo, do Gabinete do subscrito;rdesta Portaria.

\

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.